
Úřad městské části Praha 5 
vedoucí Odboru Kancelář tajemníka 
nám. 14. října 1381/4, 150 22  Praha 5 
telefon 257 000 505 
e-mail alena.jonasovaspalkova@praha5.cz , www.praha5.cz 
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 

 
*MC05X02E6PPI* 

 

  
 
 
 
 

 

 
 
 
Váš dopis zn. Naše č.j Vyřizuje / linka Datum 
      MC05 156719/2024 Mgr. Jana 

Klímová/257000987 
jana.klimova@praha5.cz 

26.6.2024 

 

 
Poskytnutí informací podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

MČ Praha 5 – Úřad MČ Praha 5, obdržel dne 14.6.2024 žádost o poskytnutí informací podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „InfZ“), kterou eviduje pod č. j. MC05 146769/2024, ve znění: 

 

- seznam všech nabízených volných pracovních míst v rámci povinné osoby od 1. 11. 2013 

 do 16. 12. 2021, u kterých bylo podmínkou, aby měl uchazeč ukončené vysokoškolské 

vzdělání (Ing.) ekonomického směru, a to včetně uvedení a místa výkonu práce a 

nabízené základní odměny (např. uvedení platové třídy, základního platu v Kč apod.) u 

každého takového pracovního místa  

- Žadatel uvítá jakékoliv další podrobnosti k pracovním místům výše specifikovaným, 

neboť se mu na webových stránkách povinné osoby takové informace nepodařilo 

dohledat.  

- Žadatel žádá o zaslání rozsudku do datové schránky, ze které byla tato žádost odeslána. 

 

 Žadatel byl dne 18.6.2024 pod. č.j. MC05 146894/2024 vyzván k upřesnění žádosti, kterou 

téhož dne upřesnil, a to ve znění: 

„žadatel upřesňuje tak, že věta: "Žadatel žádá o zaslání rozsudku do datové schránky, ze které 

byla tato žádost odeslána." se nahrazuje větou: "Žadatel žádá o zaslání odpovědi do datové 

schránky, ze které byla tato žádost odeslána." 

 

V souladu s příslušnými ustanoveními InfZ poskytujeme následující informace:  

 

Povinný subjekt uvádí, že eviduje dokumenty o vypsaných výběrových řízení po dobu pěti let, 

po této době jsou tyto dokumenty skartovány. Povinný subjekt disponuje dokumenty 

o vypsaných výběrových řízení od roku 2019 až doposud. Za období od 01.01.2019 do 

16.12.2021 nebylo v žádném z vypsaných výběrových řízení speciálně podmíněno 

vysokoškolské vzdělání ekonomického směru s titulem Ing. Veškerá vypsaná výběrová řízení 

 

 

 

 

 

mailto:alena.jonasovaspalkova@praha5.cz
http://www.praha5.cz/


 

 

s požadavkem na ekonomické anebo jiné vysokoškolské vzdělání vždy nabízí alternativu pro 

bakalářský nebo magisterský studijní program. 

  

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující 

dálkový přístup na webových stránkách MČ Praha 5:  

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-

podle-zakona-c-106-1999-sb/ 

 

 

 

 

 

Ing. Alena Jonášová Špalková 

vedoucí Odboru Kancelář tajemníka ÚMČ Praha 5 

(podepsáno elektronicky) 

 

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/
https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/

